



איך נולד מרחב תחושות?

לפעמים חלומות מתגשמים. אחרי תקופה ארוכה של מחשבות, חיפושים ועשייה מגוונת, על מנת להרחיב את המענים לילדים ומשפחות עם צרכים מיוחדים מכל רחבי המועצה, נולד בשעה טובה מרחב תחושות קהילתי. תהליך העבודה המיוחד בחודשים האחרונים משקף את החשיבה על העמקת קשרים וחיבורים בין הקהילות השונות במועצה.



שירה גרנות - עובדת סוציאלית ורכזת תחום הצרכים המיוחדים באגף לשירותים חברתיים ענבל זיידנברג - מנהלת תחום הטיפול בפרט ורכזת תחום החינוך המיוחד באגף החינוך

בדרך להגשמת החלום פנינו לעמותת **מז** 5, שהעניקה לנו תרומה עבור פיתוח מענים לתחום הצרכים המיוחדים בשגרה ובחירום. יצרנו קשר עם עמותת "משאבים" ועם אדם מיוחד בעל חזון - איתן שקד, יוצר מרחבי תחושה ומשחקי אדמה בטבע ומחומרים ממוחזרים. פנינו גם לאוסי מוריץ, מנהלת בית הספר "ניצני הנגב", אשר שמחה על ההזדמנות ופתחה בפנינו את שערי בית הספר ואת ליבה הרחב. החלום המשיך להירקם והשותפויות העמיקו בשתי סדנאות שקיימנו בחודשים מאי ויוני. בסדנאות השתתפו נציגי הורים מיוחדים, נציגי מתנועת הנוער "כנפיים של קרמבו",

תודה לכל מי שהגיע ונתן כתף

לבני הנוער של כרמים, שובל ובית קמה, משפחות עם ילדים, תושבים יקרים שהיה להם חשוב לפנות כמה שעות מזמנם כדי לעבוד וליצור יחד.

כל תרומה של ידיים עובדות קידמה אותנו, ריגשה וחיזקה את הדרך והתהליך.

תודה לכל השותפים

מהמחלקות השונות במועצה - דוד פרייברג, דודי אברג'יל, ולדימיר פיצ'קר, אביחי יוספי, עידית אטינגר ואמיר ברזילי.

אנחנו מזמינים את כל תושבי המועצה להגיע, להתנסות ולהינות ממרחב התחושות שיצרנו יחד.

מרחב שכולו אהבה, נתינה, תרומה וחוסן של קהילה שלמה ומחבקת!

כמו בשלבי התכנון, גם בשלבי הבנייה רצינו להמשיך ולהרחיב את התהליך הקהילתי. לשמחתנו הרבה, הגיעו תושבים מרחבי המועצה לתרום לחוסנה של הקהילה כולה. כך הצלחנו בשלושה ימים להפוך את הדגמים שתכננו למרחב חושי נפלא. ביחד שרטטנו, תקענו, חפרנו, חיברנו צמיגים, רשתות, צינורות, יתדות ובדים ישנים. מדדנו, ערבבנו ויצקנו שכבות בטון ולבסוף קישטנו בהטבעת חלוקי נחל וצבענו באדמת חמרה. כך נוצר מרחב תחושות מגוון וייחודי ליד כיתת "ניצן", כיתת התקשורת בביה"ס "ניצני הנגב". במהלך ימי הבניה הגיעו למקום מעל למאה תושבים ממגוון יישובים ברחבי המועצה ובגילאים שונים ותרמו מרוחם הטובה בהתנדבות מלאה על מנת לקדם את יצירת המרחב. כל מתנדב היה שותף לשלב אחר בבנייה ואנחנו התרגשנו לראות את התהליך המתמשך בזכות ההתגייסות הרחבה!

צוות חינוכי מבית הספר, מטפלים וצוות מקצועי מאגפי החינוך והשירותים החברתיים במועצה. הפלגנו יחד על כנפי הדמיון בחיפוש אחר מענים התפתחותיים עבור ילדים בגילאים וצרכים שונים וחשבנו יחד על משמעות ומטרותיו של המרחב החושי לעידוד ופיתוח של מיומנויות רגשיות, תנועתיים, תקשורתיות וקוגניטיביות. לבסוף בנינו דגם המביא לידי ביטוי את החזון שלנו - יצירת מרחב שבו יצליחו ילדים במגוון גילאים ליהנות וללמוד באמצעות משחק ותנועה ולהתנסות במגוון של חוויות באמצעות מערכות החוש השונות. מרחב שיאפשר לילדים לראות, להרגיש, להקשיב, לדבר, לנגן, ללחוץ ולצעוק. מקום שבו אפשר לשמוע ולהשמיע, לנעת במרקמים שונים, ללכת יחפים, להיות לבד וביחד, לדמיין, ליצור, להציג הצגות ולחפש אוצרות. הזדמנות להתנסות בדרכים לוויסות עצמי כדי לחזק חוסן ויכולות להתמודד עם מגוון מצבים בשגרה ובחירום.